Главе Администрации

Саркеловского сельского

поселения

Бурняшеву Г.А.
От__________________________
___________________________

проживающей(его) по адресу:

_____________________________

_____________________________

_____________________________

Тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас ____________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________
«______»_________20     г.            ______________/______________/